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Doppelherz Aktiv Meno Complex 30 kaps.
 

Cena: 43,88 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kaps.

Postać KapsułkI

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Doppelherz Aktiv Meno Complex:
Olej z nasion wiesiołka (Oentohera sp.) tłoczony na zimno, wyciąg z ziela koniczyny czerwonej (Trifolium pratense) standaryzowany na
20% izoflawonów, żelatyna, tlenek magnezu (magnez), olej sojowy częściowo utwardzony, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol,
stabilizator: wosk pszczeli żółty, emulgator: lecytyna sojowa, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), substancja utrzymująca wilgoć:
sorbitol, tlenek cynku (cynk), aromat: wanilina, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), D-pantotenian wapnia (witamina B5), barwnik:
tlenki i wodorotlenki żelaza, monoazotan tiaminy (witamina B1), D-biotyna (witamina B7), kwas foliowy (witamina B9). Informacje o
alergenach: zawiera produkty pochodzące z soi.

Zawartość składników w jednej kapsułce: standaryzowany wyciąg z koniczyny czerwonej (38:1) – 250mg, w tym: izoflawony – 50mg,
olej z wiesiołka – 300mg w tym: 75% Omega-6 – 225mg, magnez – 60mg (16% RWS), cynk – 5mg (50% RWS), biotyna – 300mcg
(600% RWS), kwas foliowy – 200mcg (100% RWS), kwas pantotenowy – 2mg (33% RWS), tiamina – 1,4mg (127% RWS), witamina B6 –
2mg (143% RWS), witamina E – 10mg (83% RWS).
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Doppelherz Aktiv Meno Complex:
Preparat zawiera wyciąg z koniczyny czerwonej (250mg w każdej kapsułce), czyli źródło izoflawonów. Koniczyna czerwona to składnik
ceniony ze względu na swoje właściwości wspomagające łagodzenie objawów menopauzy (m.in. nadmierne pocenie się, uderzenia
gorąca). Suplement diety Doppelherz Aktiv Meno Complex zawiera również olej z wiesiołka, który wspiera utrzymanie równowagi
hormonalnej oraz metabolicznej, ponadto jest doskonałym źródłem kwasów Omega-6. Wiesiołek w połączeniu z cynkiem i biotyną
pomaga zadbać o dobrą kondycję skóry. Dodatkowo magnez wraz z witaminą B6 i kwasem foliowym wspomaga utrzymanie
prawidłowych funkcji poznawczych. A kwas pantotenowy wspiera utrzymanie sprawności umysłowej na dobrym poziomie oraz wspiera
zmniejszenie uczucia zmęczenia.

Zastosowanie:
Suplement diety Doppelherz Aktiv Meno Complex przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które
wspierają organizm kobiety w okresie menopauzy.

Plik wygenerowano: 01-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
Informacje dodatkowe Doppelherz Aktiv Meno Complex:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Nie zawiera laktozy (może być stosowany u osób z nietolerancją laktozy) i glutenu
(produkt bezglutenowy). Odpowiedni dla chorych na cukrzycę.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia Doppelherz Aktiv Meno Complex:
Zalecana dzienna porcja; jedna kapsułka. Zaleca się przyjmować po jedzeniu. Zaleca się przyjmować przez co najmniej 2 miesiące. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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